
1-комн. кв., 40.0 м², этаж
21/25

г Москва, ул Юннатов, д 4Б

130 000 ₽ 3 250 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

Сдается на длительный срок однокомнатная квартира-студия 40 м2 с качественным
дизайнерским ремонтом. Ранее не сдавалась. Полностью меблирована и готова к въезду. В
квартире есть все необходимое для жизни. Мебель сделана на заказ. Много мест хранения.
Встроенная кухня с встроенной техникой: варочная панель с вытяжкой, духовой шкаф,
посудомоечная машина, холодильник, микроволновая печь, электрический чайник, в гостиной:
мягкая мебель, телевизор, спальня: кровать двуспальная, встроенный шкаф, телевизор,
изолируется от зоны гостиной с кухней раздвижными дверьми, в су: душевая кабина, стиральная
машинная, в коридоре: встроенный шкаф, кондиционер, фильтры на стояках и на питьевой
воде, теплый пол в коридоре, кухне, санузле и на лоджии. Шторы и жалюзи блэкаут. Имеется
гладильная доска трансформер (перевоплощается в стремянку), сушилка, утюг. На сезон
отключения горячей воды установлен водонагреватель. Квартира находится в ЖК «Петровский
парк», на территории которого стоит памятник Петру l. ЖК с закрытой, благоустроенной и
охраняемой территорией, с подземным паркингом, есть аптека, 2 кофейни, стоматология,
Вкуссвил, цветочный магазин, несколько салонов красоты, детский сад, Озон, Яндекс маркет,
Вайлдберриз. В 15 минутах ходьбы метро - Петровский парк и Динамо. Так же рядом МЦД
Гражданская и несколько школ, парки: Тимирязевский и Петровский. Район с хорошей
инфраструктурой. Дополнительно оплачиваются вода, электричество, отопление по счетчикам,
Интернет, содержание, депозит (возможно разбить на 2 части), комиссия 50 процентов. Цена 130
тыс. руб.

Расположение

Регион г Москва
Город г Москва
Район города Савеловский
Улица Юннатов улица
Дом 4Б



Об объекте

Комнат 1
Площадь общая, м² 40.0
Жилая 25.0
Кухня 9.0
Площадь по комнатам 25
Телефон Да
Высота потолков 3.2
Окна выходят Во двор
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет

О здании

Дом 4Б
Тип здания Кирпично-монолитный



Ремонт Дизайнерский
Стоянка Подземная
Свойства Мебель, Мебель на кухне, Стиральная машина,

Холодильник, Телевизор, Интернет, Кондиционер,
Душевая кабина, Посудомоечная машина

Условия продажи

Тип сделки Аренда
Цена 130 000 ₽
Цена за м2 3 250 ₽
Срок сдачи Длительный
Период оплаты Не выбрано




